
Eduardo Vargas 8916178542
11.69 kW 8 de Mayo de 2025

1E

2,947 kWh prom. $ 10,377

19 3,061 kWh $59

99.43 % BIMESTRE $ 10,318

$62,260.00 MXN $353.00 MXN $61,907.00 MXN

615 W 19 53.2 m 2



Propuesta 1 8 de Mayo de 2025 23 de Mayo de 2025

20250033

Eduardo Vargas  
8916178542

19 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 62,260.00 $ 353.00 $ 0.00 $ 61,907.00 $ 61,907.00 $ 61,907.00

2 $ 64,127.80 $ 363.59 $ 0.00 $ 63,764.21 $ 63,764.21 $ 125,671.21

3 $ 66,051.63 $ 374.50 $ 0.00 $ 65,677.14 $ 65,677.14 $ 191,348.35

4 $ 68,033.18 $ 385.73 $ 0.00 $ 67,647.45 $ 67,647.45 $ 258,995.80

5 $ 70,074.18 $ 397.30 $ 0.00 $ 69,676.87 $ 69,676.87 $ 328,672.67

6 $ 72,176.40 $ 409.22 $ 0.00 $ 71,767.18 $ 71,767.18 $ 400,439.85

7 $ 74,341.70 $ 421.50 $ 0.00 $ 73,920.20 $ 73,920.20 $ 474,360.05

8 $ 76,571.95 $ 434.15 $ 0.00 $ 76,137.80 $ 76,137.80 $ 550,497.85

9 $ 78,869.11 $ 447.17 $ 0.00 $ 78,421.94 $ 78,421.94 $ 628,919.78

10 $ 81,235.18 $ 460.58 $ 0.00 $ 80,774.59 $ 80,774.59 $ 709,694.38

11 $ 83,672.23 $ 474.40 $ 0.00 $ 83,197.83 $ 83,197.83 $ 792,892.21

12 $ 86,182.40 $ 488.63 $ 0.00 $ 85,693.77 $ 85,693.77 $ 878,585.97

13 $ 88,767.87 $ 503.29 $ 0.00 $ 88,264.58 $ 88,264.58 $ 966,850.55

14 $ 91,430.91 $ 518.39 $ 0.00 $ 90,912.52 $ 90,912.52 $ 1,057,763.07

15 $ 94,173.84 $ 533.94 $ 0.00 $ 93,639.89 $ 93,639.89 $ 1,151,402.96

16 $ 96,999.05 $ 549.96 $ 0.00 $ 96,449.09 $ 96,449.09 $ 1,247,852.05

17 $ 99,909.02 $ 566.46 $ 0.00 $ 99,342.56 $ 99,342.56 $ 1,347,194.61

18 $ 102,906.29 $ 583.46 $ 0.00 $ 102,322.84 $ 102,322.84 $ 1,449,517.45

19 $ 105,993.48 $ 600.96 $ 0.00 $ 105,392.52 $ 105,392.52 $ 1,554,909.97

20 $ 109,173.29 $ 618.99 $ 0.00 $ 108,554.30 $ 108,554.30 $ 1,663,464.27

21 $ 112,448.49 $ 637.56 $ 0.00 $ 111,810.93 $ 111,810.93 $ 1,775,275.20

22 $ 115,821.94 $ 656.68 $ 0.00 $ 115,165.26 $ 115,165.26 $ 1,890,440.46

23 $ 119,296.60 $ 676.38 $ 0.00 $ 118,620.21 $ 118,620.21 $ 2,009,060.67

24 $ 122,875.50 $ 696.68 $ 0.00 $ 122,178.82 $ 122,178.82 $ 2,131,239.49

25 $ 126,561.76 $ 717.58 $ 0.00 $ 125,844.18 $ 125,844.18 $ 2,257,083.68

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 3,427.4 3,908.5 3,835.7 3,568.9 3,468.7 3,506.8

Consumo actual 1,347.0 3,508.0 4,500.0 3,783.0 2,171.0 2,371.0

Alvaro Obregon #1139


